
Ligne N° S134

Itineraire : C1 A LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lmmjv--

TAPONNAT-FLEURIGNAC FLEURIGNAC RD60 A.Bus                             07h22
YVRAC-ET-MALLEYRAND YVRAC ECOLE VC A.Bus                              07h27

LES SALLES carf VC                                07h29
LA MENARDIE carf VC A.Bus                         07h32
LA BRACONNE carf VC/RD13 A.Bus                    07h34
MALLEYRAND carf VC Boîte PTT                      07h35

MARILLAC-LE-FRANC CROIX DE BORD RD395 Entrée privée gravier         07h39
MARILLAC ECOLE RD395 A.Bus                        07h41
LA GASSOUILLE VC Lot.Champ du Poirier 1/2t        07h43
LA TERRE DU GOT RD392 A.Bus                       07h45
LIMARCEAU RD392 A.Bus                             07h48
LA VALLADE carf VC                                07h50

YVRAC-ET-MALLEYRAND MIAULANT VC Expl.agricole                         07h53
MOULINS-SUR-TARDOIRE (Rancogne) RANCOGNE MAIRIE RD110 A.Bus                       08h02

LES PASCAUDS carf VC/RD110 A.Bus                  08h06
LES TUFFAS RD73 Encoche A.Bus                     08h07
CORGNAC RD73 A.Bus                                08h08

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              08h15
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         08h20

Ligne N° S134

Itineraire : C1 R Me  LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 2
--m----

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              12h40
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         12h45

TAPONNAT-FLEURIGNAC FLEURIGNAC RD60 A.Bus                             12h57
YVRAC-ET-MALLEYRAND YVRAC ECOLE VC A.Bus                              13h01

LES SALLES carf VC                                13h03
LA MENARDIE carf VC A.Bus                         13h06
LA BRACONNE carf VC/RD13 A.Bus                    13h08
MALLEYRAND carf VC Boîte PTT                      13h09

MARILLAC-LE-FRANC CROIX DE BORD RD395 Entrée privée gravier         13h13
MARILLAC ECOLE RD395 A.Bus                        13h15
LA GASSOUILLE VC Lot.Champ du Poirier 1/2t        13h17
LA TERRE DU GOT RD392 A.Bus                       13h19
LIMARCEAU RD392 A.Bus                             13h21
LA VALLADE carf VC                                13h23

YVRAC-ET-MALLEYRAND MIAULANT VC Expl.agricole                         13h26
MOULINS-SUR-TARDOIRE (Rancogne) RANCOGNE MAIRIE RD110 A.Bus                       13h35

LES PASCAUDS carf VC/RD110 A.Bus                  13h40
LES TUFFAS RD73 Encoche A.Bus                     13h41
CORGNAC RD73 A.Bus                                13h42

Ligne N° S134

Itineraire : C1 R LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lm-jv--

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         16h55
COLLEGE JEAN ROSTAND                              17h05

TAPONNAT-FLEURIGNAC FLEURIGNAC RD60 A.Bus                             17h16
YVRAC-ET-MALLEYRAND YVRAC ECOLE VC A.Bus                              17h20

LES SALLES carf VC                                17h22
LA MENARDIE carf VC A.Bus                         17h25
LA BRACONNE carf VC/RD13 A.Bus                    17h27
MALLEYRAND carf VC Boîte PTT                      17h28

MARILLAC-LE-FRANC CROIX DE BORD RD395 Entrée privée gravier         17h32
MARILLAC ECOLE RD395 A.Bus                        17h34
LA GASSOUILLE VC Lot.Champ du Poirier 1/2t        17h36
LA TERRE DU GOT RD392 A.Bus                       17h38
LIMARCEAU RD392 A.Bus                             17h40
LA VALLADE carf VC                                17h42

YVRAC-ET-MALLEYRAND MIAULANT VC Expl.agricole                         17h45
MOULINS-SUR-TARDOIRE (Rancogne) RANCOGNE MAIRIE RD110 A.Bus                       17h54

LES PASCAUDS carf VC/RD110 A.Bus                  17h59
LES TUFFAS RD73 Encoche A.Bus                     18h00
CORGNAC RD73 A.Bus                                18h01



Ligne N° S134

Itineraire : C2 A LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lmmjv--

MOULINS-SUR-TARDOIRE (Rancogne) SALMAZE carf VC                                   07h42
LES GOUTTES 80m carf VC/RD110                     07h43

SAINT-SORNIN LA LIME carf VC/RD109 A.Bus                       07h44
MOULINS-SUR-TARDOIRE (Vilhonneur LE PUY DU FOUR RD109 Place A.Bus                  07h46
SAINT-GERMAIN-DE-MONTBRON LES CHAILLATS carf RD109/VC                       07h50
CHAZELLES CHAZELLES MAIRIE RD73 Epicerie                    07h57

Lot.LE PLANTIER VC A.Bus                          08h01
SAINT-PAUL RD73 Dég.goudron A.Bus                 08h03

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              08h15
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         08h20
ECOLE PRIMAIRE MAURICE GENEVOIX                   08h25

Ligne N° S134

Itineraire : C2 R Me LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 2
--m----

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              12h40
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         12h45

MOULINS-SUR-TARDOIRE (Rancogne) SALMAZE carf VC                                   12h50
LES GOUTTES 80m carf VC/RD110                     12h51

SAINT-SORNIN LA LIME carf VC/RD109 A.Bus                       12h52
MOULINS-SUR-TARDOIRE (Vilhonneur LE PUY DU FOUR RD109 Place A.Bus                  12h54
SAINT-GERMAIN-DE-MONTBRON LES CHAILLATS carf RD109/VC                       12h58
CHAZELLES CHAZELLES MAIRIE RD73 Epicerie                    13h05

Lot.LE PLANTIER VC A.Bus                          13h09
SAINT-PAUL RD73 Dég.goudron A.Bus                 13h11

Ligne N° S134

Itineraire : C2 R LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lm-jv--

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         16h55
ECOLE PRIMAIRE MAURICE GENEVOIX                   17h00
COLLEGE JEAN ROSTAND                              17h05

MOULINS-SUR-TARDOIRE (Rancogne) SALMAZE carf VC                                   17h15
LES GOUTTES 80m carf VC/RD110                     17h16

SAINT-SORNIN LA LIME carf VC/RD109 A.Bus                       17h17
MOULINS-SUR-TARDOIRE (Vilhonneur LE PUY DU FOUR RD109 Place A.Bus                  17h19
SAINT-GERMAIN-DE-MONTBRON LES CHAILLATS carf RD109/VC                       17h23
CHAZELLES CHAZELLES MAIRIE RD73 Epicerie                    17h30

Lot.LE PLANTIER VC A.Bus                          17h34
SAINT-PAUL RD73 Dég.goudron A.Bus                 17h36



Ligne N° S134

Itineraire : C3 A LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lmmjv--

CHAZELLES CHEZ POIRIER VC Entrée grange                     07h20
CIVADAUX carf VC/Rue Onyx                         07h22
Lot.LES BARRIERES VC A.Bus                        07h23
CHEZ BATISSE carf RD33/VC A.Bus                   07h26
ROCHEPINE RD33 A.Bus maison 60                    07h28
L'AGE MARTIN VC A.Bus                             07h32
LE GRAND MAINE SUD VC maison tour carrée          07h33
LES VIEILLES VIGNES carf RD412/VC Transformateur  07h35

PRANZAC CHEZ PAULY carf RD33/VC                           07h41
LA TUILERIE RD699 A.Bus n°87                      07h44
FLAMENAC VC Dég.gravier                           07h45
MARSAC carf RD413/VC A.Bus                        07h49

BUNZAC LES DEFFENDS carf RD33/VC                         07h53
LA BELONIE carf RD33/Chemin                       07h54
BUNZAC MAIRIE RD33 A.Bus                          07h55
PIERRE LEVEE carf RD33/VC A.Bus                   07h58

LA ROCHEFOUCAULD (SAINT-PROJET) LA PLANCHE carf RD33/VC maison 11                 08h02
LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              08h15

COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         08h20

Ligne N° S134

Itineraire : C3 R Me LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 2
--m----

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              12h40
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         12h45

CHAZELLES CHEZ POIRIER VC Entrée grange                     13h00
CIVADAUX carf VC/Rue Onyx                         13h02
Lot.LES BARRIERES VC A.Bus                        13h03
CHEZ BATISSE carf RD33/VC A.Bus                   13h06
ROCHEPINE RD33 A.Bus maison 60                    13h07
L'AGE MARTIN VC A.Bus                             13h11
LE GRAND MAINE SUD VC maison tour carrée          13h12
LES VIEILLES VIGNES carf RD412/VC Transformateur  13h14

PRANZAC CHEZ PAULY carf RD33/VC                           13h20
LA TUILERIE RD699 A.Bus n°87                      13h23
FLAMENAC VC Dég.gravier                           13h25
MARSAC carf RD413/VC A.Bus                        13h29

BUNZAC LES DEFFENDS carf RD33/VC                         13h32
LA BELONIE carf RD33/Chemin                       13h33
BUNZAC MAIRIE RD33 A.Bus                          13h34
PIERRE LEVEE carf RD33/VC A.Bus                   13h36

LA ROCHEFOUCAULD (SAINT-PROJET) LA PLANCHE carf RD33/VC maison 11                 13h40

Ligne N° S134

Itineraire : C3 R LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lm-jv--

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         16h55
COLLEGE JEAN ROSTAND                              17h05

CHAZELLES CHEZ POIRIER VC Entrée grange                     17h22
CIVADAUX carf VC/Rue Onyx                         17h24
Lot.LES BARRIERES VC A.Bus                        17h25
CHEZ BATISSE carf RD33/VC A.Bus                   17h28
ROCHEPINE RD33 A.Bus maison 60                    17h29
L'AGE MARTIN VC A.Bus                             17h33
LE GRAND MAINE SUD VC maison tour carrée          17h34
LES VIEILLES VIGNES carf RD412/VC Transformateur  17h36

PRANZAC CHEZ PAULY carf RD33/VC                           17h42
LA TUILERIE RD699 A.Bus n°87                      17h45
FLAMENAC VC Dég.gravier                           17h47
MARSAC carf RD413/VC A.Bus                        17h51

BUNZAC LES DEFFENDS carf RD33/VC                         17h54
LA BELONIE carf RD33/Chemin                       17h55
BUNZAC MAIRIE RD33 A.Bus                          17h56
PIERRE LEVEE carf RD33/VC A.Bus                   17h58



LA ROCHEFOUCAULD (SAINT-PROJET) LA PLANCHE carf RD33/VC maison 11                 18h02



Ligne N° S134

Itineraire : C4 A LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lmmjv--

CHAZELLES CHAZELLES GARE RD412 A.Bus                        07h30
LA PIPAUDIE / LE LUQUET carf RD412/VC A.Bus       07h34
TREILLES RD412 Place A.Bus                        07h36

MORNAC RONZAC Entrée carf RD412/VC                       07h38
PRANZAC LE QUEROY GARE carf RD512/699 A.Bus               07h40
MORNAC LA BROUTERIE SUD / L'ERMITAGE carf VC A.Bus       07h43
PRANZAC CHEZ MAILLET RD699 A.Bus n°85                     07h48

LE GRAND PONT / CHEZ MONOT RD699 A.Bus n°88       07h50
PRANZAC PLACE Salle des fêtes RD33 A.Bus n°86     07h52

BUNZAC MONTGOUMARD RD110 Entrée privée A.Bus             07h59
LES CHAUMES VC Entrée privée gravier              08h00
PONT DE MAISON BLANCHE carf RD389/VC A.Bus        08h03

LA ROCHEFOUCAULD (SAINT-PROJET) MAISON NEUVE VC A.Bus                             08h07
LE PUITS carf VC A.Bus                            08h09
CHAMP CAYET carf VC maison 17 bis                 08h10

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              08h15
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         08h20

Ligne N° S134

Itineraire : C4 R Me LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 2
--m----

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              12h40
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         12h45

CHAZELLES CHAZELLES GARE RD412 A.Bus                        13h02
LA PIPAUDIE / LE LUQUET carf RD412/VC A.Bus       13h06
TREILLES RD412 Place A.Bus                        13h08

MORNAC RONZAC Entrée carf RD412/VC                       13h10
PRANZAC LE QUEROY GARE carf RD512/699 A.Bus               13h12
MORNAC LA BROUTERIE SUD / L'ERMITAGE carf VC A.Bus       13h15
PRANZAC CHEZ MAILLET RD699 A.Bus n°85                     13h20

LE GRAND PONT / CHEZ MONOT RD699 A.Bus n°88       13h22
PRANZAC PLACE Salle des fêtes RD33 A.Bus n°86     13h24

BUNZAC MONTGOUMARD RD110 Entrée privée A.Bus             13h31
LES CHAUMES VC Entrée privée gravier              13h32
PONT DE MAISON BLANCHE carf RD389/VC A.Bus        13h35

LA ROCHEFOUCAULD (SAINT-PROJET) MAISON NEUVE VC A.Bus                             13h39
LE PUITS carf VC A.Bus                            13h41
CHAMP CAYET carf VC maison 17 bis                 13h42

Ligne N° S134

Itineraire : C4 R LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lm-jv--

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         16h55
COLLEGE JEAN ROSTAND                              17h05

CHAZELLES CHAZELLES GARE RD412 A.Bus                        17h21
LA PIPAUDIE / LE LUQUET carf RD412/VC A.Bus       17h25
TREILLES RD412 Place A.Bus                        17h27

MORNAC RONZAC Entrée carf RD412/VC                       17h29
PRANZAC LE QUEROY GARE carf RD512/699 A.Bus               17h31
MORNAC LA BROUTERIE SUD / L'ERMITAGE carf VC A.Bus       17h34
PRANZAC CHEZ MAILLET RD699 A.Bus n°85                     17h39

LE GRAND PONT / CHEZ MONOT RD699 A.Bus n°88       17h41
PRANZAC PLACE Salle des fêtes RD33 A.Bus n°86     17h43

BUNZAC MONTGOUMARD RD110 Entrée privée A.Bus             17h50
LES CHAUMES VC Entrée privée gravier              17h51
PONT DE MAISON BLANCHE carf RD389/VC A.Bus        17h54

LA ROCHEFOUCAULD (SAINT-PROJET) MAISON NEUVE VC A.Bus                             18h01
LE PUITS carf VC A.Bus                            18h03
CHAMP CAYET carf VC maison 17 bis                 18h04



Ligne N° S134

Itineraire : C5 A LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lmmjv--

LA ROCHEFOUCAULD (SAINT-PROJET) LA BROUSSE RD389 2ème Entrée privée A.Bus         07h44
RIVIERES CHEZ LA SERRE carf RD389/VC                       07h45

CHEZ SALOT carf RD389/VC                          07h46
LE GRAND PLANTIER RD389 A.Bus                     07h47
LAVAUD carf VC A.Bus                              07h51
LES HOUILLERES carf VC A.Bus                      07h54

AGRIS LA BROUSSE VC Place                               08h02
LA COTE carf RD175/VC                             08h03
LES CAMUS carf RD175/VC Borne incendie            08h05
LE PONT D'AGRIS carf RD6/11                       08h06

RIVIERES MONTHEZARD carf RD6/VC A.Bus                      08h11
LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              08h15

COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         08h20

Ligne N° S134

Itineraire : C5 R Me LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 2
--m----

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              12h37
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         12h42

LA ROCHEFOUCAULD (SAINT-PROJET) LA BROUSSE RD389 2ème Entrée privée A.Bus         12h50
RIVIERES CHEZ LA SERRE carf RD389/VC                       12h51

CHEZ SALOT carf RD389/VC                          12h52
LE GRAND PLANTIER RD389 A.Bus                     12h53
LAVAUD carf VC A.Bus                              12h57
LES HOUILLERES carf VC A.Bus                      13h00

AGRIS LA BROUSSE VC Place                               13h08
LA COTE carf RD175/VC                             13h09
LES CAMUS carf RD175/VC Borne incendie            13h11
LE PONT D'AGRIS carf RD6/11                       13h12

RIVIERES MONTHEZARD carf RD6/VC A.Bus                      13h17

Ligne N° S134

Itineraire : C5 R LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lm-jv--

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         16h55
COLLEGE JEAN ROSTAND                              17h05

LA ROCHEFOUCAULD (SAINT-PROJET) LA BROUSSE RD389 2ème Entrée privée A.Bus         17h12
RIVIERES CHEZ LA SERRE carf RD389/VC                       17h13

CHEZ SALOT carf RD389/VC                          17h14
LE GRAND PLANTIER RD389 A.Bus                     17h15
LAVAUD carf VC A.Bus                              17h19
LES HOUILLERES carf VC A.Bus                      17h22

AGRIS LA BROUSSE VC Place                               17h30
LA COTE carf RD175/VC                             17h31
LES CAMUS carf RD175/VC Borne incendie            17h33
LE PONT D'AGRIS carf RD6/11                       17h34

RIVIERES MONTHEZARD carf RD6/VC A.Bus                      17h39



Ligne N° S134

Itineraire : C6 A LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lmmjv--

LA ROCHETTE LES ECURES carf RD6/VC                            07h41
LAGERIE carf RD6/VC A.Bus                         07h43

COULGENS COULGENS MAIRIE carf RD45/VC                      07h48
LA ROCHETTE LA ROCHETTE RD40 A.Bus                            07h53

LE VINGT ET UN RD40 A.Bus                         07h55
VILLEMALET RD40 A.Bus                             07h57

AGRIS LES GRANGES D'AGRIS RD390 A.Bus                   07h59
AGRIS EPICERIE carf RD390/VC A.Bus                08h01
LE MONAC carf RD390/VC A.Bus                      08h03

RIVIERES CHEZ LAMBERT RD390 A.Bus                          08h05
CHEZ PICHON RD390 A.Bus                           08h06
RIVIERES ECOLE RD390 A.Bus                        08h08

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              08h15
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         08h20

Ligne N° S134

Itineraire : C6 R Me LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 2
--m----

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE JEAN ROSTAND                              12h40
COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         12h45

LA ROCHETTE LES ECURES carf RD6/VC                            12h58
LAGERIE carf RD6/VC A.Bus                         13h00

COULGENS COULGENS MAIRIE carf RD45/VC                      13h05
LA ROCHETTE LA ROCHETTE RD40 A.Bus                            13h09

LE VINGT ET UN RD40 A.Bus                         13h10
VILLEMALET RD40 A.Bus                             13h12

AGRIS LES GRANGES D'AGRIS RD390 A.Bus                   13h14
AGRIS EPICERIE carf RD390/VC A.Bus                13h16
LE MONAC carf RD390/VC A.Bus                      13h17

RIVIERES CHEZ LAMBERT RD390 A.Bus                          13h19
CHEZ PICHON RD390 A.Bus                           13h21
RIVIERES ECOLE RD390 A.Bus                        13h22

Ligne N° S134

Itineraire : C6 R LA ROCHEFOUCAULD COLLEGE VRIET
Validité : 01/06/2021

Commune Point d'arrêt Service 1
lm-jv--

LA ROCHEFOUCAULD-EN-ANGOUMOIS COLLEGE ANNE-MARIE MARTEL                         16h55
COLLEGE JEAN ROSTAND                              17h05

LA ROCHETTE LES ECURES carf RD6/VC                            17h17
LAGERIE carf RD6/VC A.Bus                         17h19

COULGENS COULGENS MAIRIE carf RD45/VC                      17h24
LA ROCHETTE LA ROCHETTE RD40 A.Bus                            17h28

LE VINGT ET UN RD40 A.Bus                         17h29
VILLEMALET RD40 A.Bus                             17h31

AGRIS LES GRANGES D'AGRIS RD390 A.Bus                   17h33
AGRIS EPICERIE carf RD390/VC A.Bus                17h35
LE MONAC carf RD390/VC A.Bus                      17h36

RIVIERES CHEZ LAMBERT RD390 A.Bus                          17h38
CHEZ PICHON RD390 A.Bus                           17h40
RIVIERES ECOLE RD390 A.Bus                        17h41


